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هاشمی: طرح آمایش سرزمین ورزش 
را در دستور کار داریم

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان در سفر یک روزه 
خود به استان البرز تأکید داشت که این استان  از 
ظرفیت های ورزشی خوبی، خصوصاً در عرصه قهرمانی 

برخوردار است .
او بعد بازدید از پروژه های ورزشی شهرستان کرج 
درخصوص ظرفیت های ورزشی این استان گفت: این 
استان ظرفیت های ورزشی خوبی خصوصاً در عرصه 
قهرمانی دارد و باید به آن توجه ویژه ای شود. در این 
استان باید توجه قابل توجهی به زیرساخت ها شود. در 
مرکز استان یک سالن ۶ هزار نفری وجود دارد که طبق 
گفته پیمانکار قرار است تا پایان سال به بهره برداری برسد. 
این استان همچنین یک مجموعه جانبازان دارد که دارای 
مشکلات است و باید به آن توجه ویژه کنیم. همچنین در 
فردیس یک استخر و یک زمین چمن مصنوعی وجود دارد 

که تا ۲ ماه آینده قرار است به مرحله بهره برداری برسد.«
وزیر ورزش و جوانان همچنین درخصوص خانه جوان این 
استان گفت: ۲ خانه جوان در این استان وجود که یکی از 
آنها در شهر کرج است و پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی و 
قابل توجهی داشته است. در دور دوم سفرهای ریاست 
جمهوری به استان البرز، حدود ۱۸۶ میلیارد اعتبار در نظر 
گرفته شده است که ۸۰ میلیارد آن برای سالن ۶ هزار نفری 
کنار گذاشته شده که امیدوارم با مدیریت مجموعه ورزش 

این استان شاهد افتتاح پروژه های مدنظر باشیم.
او ادامه داد: ما به جهت اینکه توازنی میان فضا و سرانه 
فضای ورزشی شکل دهیم، طرح آمایش سرزمین ورزش 
را در دستور کار داریم که تکلیفی است که قانونگذار 
به ما محول کرده است. تقریباً ۵۰ درصد این طرح 
پیش رفته است. با این طرح تکلیف استان و هر شهر 
مشخص می شود که هر شهر و شهرستان چه امکانات 
و ظرفیت هایی دارد و با این طرح دغدغه همیشگی 
ورزش کشور را حل خواهیم کرد تا امور به شکل سلیقگی 
پیش نرود و پروژه ای احداث نشود که مدنظر آن منطقه 
و پتانسیل های آنجا نیست. ما باید به سمت رشته هایی 

برویم که در آن منطقه اولویت دارد.
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پرسپولیس - هوادار

دربی قبل از دربی!
فولاد - استقلال

گذر نکونام به اهواز افتاد!

 ۱۵:۳۰ ــاعت  سـ از  ــوادار  هـ و  ــپولیس  پرسـ
ــروز، برگزار کننده یکی از دیدارهای هفته  امـ
ــگاه آزادی تهران  دوازدهم لیگ برتر در ورزشـ
ــین  ــد بود. دیدار دو تیم پایتخت نشـ خواهنـ
ــی واقعی را ندارد  ــور و حال دربـ که اگر چه شـ
اما مسابقه ای میان دو تیم همشهری است 
ــان در  ــد آن را دربی نامید. سرخپوشـ که بایـ
ــابقه به میدان می روند  شرایطی در این مسـ
ــود نکردن  ــت مقابل الدحیل و صعـ که باخـ
ــیا، این  از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسـ
ــیه و بحران  ــتر از قبل وارد حاشـ ــم را بیشـ تیـ
ــپولیس علیه سرمربی،  کرد و هواداران پرسـ
بازیکنان و مدیرعامل این باشگاه شعارهایی 
سر دادند. شاگردان یحیی گل محمدی شش 
بازی بدون برد را پشت سر گذاشته اند که در 
ــپولیس یک  ــان حضور این مربی در پرسـ زمـ
ــود. این تیم در  ــوب می شـ رکورد منفی محسـ
سه بازی آخرش در لیگ برتر برنده نشده که 
ــت 0-1 مقابل سپاهان در  آخرین آن با شکسـ
ــت آمد اما حالا قرمزها که  هفته دهم به دسـ
ــتند برای عبور از  ــدول 17 امتیازی هسـ در جـ
ــتند.  بحران، محکوم به برد برابر هوادار هسـ
ــا درویش مدیرعامل  ــرایط، رضـ ــن شـ در ایـ
ــنبه با حضور در تمرین  ــپولیس پنجشـ پرسـ
پرسپولیس، با سرمربی و بازیکنان این تیم 
به صحبت پرداخت و به نظر می رسد آرامش 
تا حدودی به اردوی سرخ ها بازگشته است. 
ــب سه امتیاز بازی  با این حال، این تنها کسـ

با هوادار است که می تواند در آستانه دربی، 
آرامش اصلی را به این تیم تزریق کند. جالب 
اینکه قرمزها در این بازی باید برابر تیمی قرار 
بگیرند که معمولاً استقلالی های سابق در آن 

بازی می کنند. 
ــرمربی  ــم محمود فکری سـ ــن فصل هـ در ایـ
ــابق آبی ها هدایت هوادار را برعهده دارد  سـ
و بازیکنانی مثل داریوش شجاعیان و امین 
قاسمی نژاد نیز در این تیم حضور دارند. هر 
چند که هوادار از علیرضا حقیقی دروازه بان 
ــپولیس هم در ترکیبش بهره  ــبق پرسـ اسـ
می برد. البته هوادار در این فصل، تنها دو برد 
ــته و تنها 10 امتیاز از 11 بازی گذشته اش  داشـ
ــت. این تیم مسابقه آخرش  کسب کرده اسـ
ــذار کرد تا  ــوان 0-1 واگـ ــه به ملـ ــم در خانـ را هـ
ــتد. با این  روی پله یازدهم جدول لیگ بایسـ
ــان داده،  ــابقه بازی های دو تیم نشـ حال سـ
ــت دادن این  ــا کار راحتی برای شکسـ قرمزهـ

ــم در دو  ــن دو تیـ ــد. ایـ ــم در پیش ندارنـ تیـ
فصل گذشته، چهار بازی برگزار کرده اند که 
ــت و یکم و یک برد  ــاوی در لیگ بیسـ دو مسـ
ــرخ ها در بازی رفت و شکست این تیم در  سـ
ــت مقابل هوادار که با نتیجه 1-0  بازی برگشـ
به دست آمد، حاصل آن بوده است. در این 
دیدارها، پرسپولیس پنج گل زده و چهار گل 
هم دریافت کرده است و گل محمدی در این 
ــاه را به دلیل مصدومیت و  بازی امید عالیشـ
ــراج در بازی با  ــهاب زاهدی را به خاطر اخـ شـ
سپاهان در اختیار ندارد. با این حال، یحیی 
ــت تیمش برای  نام نبیل باهویی را از فهرسـ
ــان دهد  ــته تا نشـ ــازی با هوادار کنار گذاشـ بـ
ــد مدیرعامل تیمش  ــن خریـ ــادی به ایـ اعتقـ
ندارد! حالا باید دید پرسپولیس مقابل این 
ــوب  ــیاهش محسـ ــه به نوعی گربه سـ تیم کـ
می شود، چه نتیجه ای می گیرد و می تواند از 

بحران خارج شود یا خیر.

یکی از جذاب ترین بازی های هفته دوازدهم 
لیگ برتر را فولاد و استقلال از ساعت ۱۷:۴۵ 
ــهدای فولاد اهواز برابر  ــگاه شـ امروز در ورزشـ
ــه در آن  ــداری کـ ــد. دیـ ــزار می کننـ ــم برگـ هـ
ــرمربی اسبق  ــان اهوازی برابر سـ سرخپوشـ
ــواد نکونام در حالی  ــود قرار می گیرند. جـ خـ
ــده که  ــان پایتخت راهی اهواز شـ با آبی پوشـ
ــولاد را برعهده  ــه هدایت فـ ــی کـ در دو مقطعـ
ــج خوبی گرفت و با  ــت، با این تیم نتایـ داشـ
این تیم به قهرمانی جام حذفی و سوپرجام 
ــت یافت. با این حال، نکو خداحافظی  دسـ
ــب قبل از  ــت و شـ ــی با اهوازی ها نداشـ خوبـ
ــلال در لیگ  ــاس تیمش برابر الهـ بازی حسـ
ــت  ــتن روی نیمکـ ــیا از نشسـ ــان آسـ قهرمانـ
ــت تا  تیمش خودداری کرد و به تهران برگشـ
ــتیار  فولاد با مربیگری حمیدرضا رجبی دسـ
ــگ  ــود و از لیـ ــده شـ ــام 0-1 بازنـ ــی نکونـ فعلـ
ــود. موضوعی که بازتاب  قهرمانان حذف شـ
منفی زیادی داشت و خوزستانی ها انتقادهای 
ــاری را با  ــام چنین رفتـ ــادی از اینکه نکونـ زیـ
ــته، از او مطرح کردند. حالا  ــان داشـ تیم شـ
ــاه از آن اتفاق  ــت بیش از 9 مـ و پس از گذشـ
ماجرای عجیب، گذر نکونام دوباره به اهواز 
ــرمربی استقلال  خورده و او باید به عنوان سـ
ــرد. دیداری  ــرار بگیـ ــابق خود قـ برابر تیم سـ
ــود و پیروزی  ــی برگزار می شـ ــل از دربـ که قبـ
ــت  ــت اهمیـ ــان پایتخـ ــرای آبی پوشـ در آن بـ
ــتقلالی ها با  خاصی دارد. خصوصاً اینکه اسـ

ــین لیگ هستند و پس از  23 امتیاز صدرنشـ
ــاوی 1-1 در بازی آخرشان برابر ذوب  آهن،  تسـ
نمی خواهند شانس برد در یک دیدار خارج 
از خانه دیگر را از دست بدهند. اما فولادی ها 
ــگام نکونام، فصل  که پس از جدایی نابهنـ
گذشته را با مربیگری علیرضا منصوریان به 
ــا این مربی به  ــد، در آغاز فصل بـ ــان بردنـ پایـ
موفقیت نرسیدند و خوان ایگناسیو مارتینز را 
به عنوان سرمربی خود انتخاب کردند. با این 
حال، فولاد با این مربی هم به آرامش کامل 
نرسیده و با هدایت او به سه برد و سه باخت 
ــان اهوازی در  دست یافته است. سرخپوشـ
ــور 0-2 بازنده  ــر تراکتـ ــان برابـ آخرین بازی شـ
شدند و حالا باید دید در این مسابقه خانگی 
چه نتیجه ای می گیرند. آن هم برابر نکونامی 
ــرایط بازی در  ــد و با شـ ــه فولاد را می شناسـ کـ
ــت. البته استقلال در این بازی  اهواز آگاه اسـ
ــین مرادمند مدافعش را به  هم محمدحسـ

ــار ندارد و نکونام  دلیل مصدومیت در اختیـ
امیدوار است مدافعان دیگرش مثل آرمین 
ــی کرد، به  ــازی قبل گلزنـ ــهرابیان که در بـ سـ
کمک تیم او بیایند. در فولاد هم بازیکنان این 
تیم مانند محمد عباس زاده و گادوین منشا 
در چند وقت اخیر حاشیه ساز شده اند و باید 
دید ایگناسیو از آنها در این مسابقه استفاده 
خواهد کرد یا خیر. فولاد و استقلال، تاکنون 
42 بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که 
استقلال 20 و فولاد 10 بار به برتری رسیده اند 
ــده است. آخرین  ــاوی شـ و 12 دیدار هم مسـ
ــود که در  ــت آنها بـ ــازی رفـ ــم، بـ ــدار دو تیـ دیـ
تهران با نتیجه 0-2 به سود استقلال به پایان 
رسید و حالا هم به نظر می رسد فولاد باز هم 
ــاده در پیش  ــتقلال آمـ ــختی برابر اسـ کار سـ
ــته باشد مگر اینکه این تیم در این بازی  داشـ
روی دیگر از توانایی خود را نشان دهد. باید 

منتظر بود و تا غروب امروز صبر کرد!

مرتضی طهوری
خبرنگار

حامد جیرودی
خبرنگار

مطرح شدن نام برانکو ایوانکوویچ برای بازگشت 
به پرسپولیس پس از باخت این تیم برابر الدحیل 
ــه آن واکنش  ــدی بـ ــی گل محمـ ــد یحیـ باعث شـ
ــپولیس در نشست  ــرمربی پرسـ ــان دهد. سـ نشـ
ــوادار، چنین  ــازی این تیم با هـ ــری پیش از بـ خبـ
ــگ قهرمانان را  ح کرد:» لیـ ــی را مطر صحبت هایـ
ــا از گروه صعود  ــم و تلاش زیادی کردیم تـ گذراندیـ
کنیم اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. اکنون شروع 
ــبختانه پنج، شش بازی  ــت. خوشـ دوباره لیگ اسـ
ــر هم داریم که می تواند به روند پیشرفت  پشت سـ
تیم کمک کند. اولین دیدار هم بازی مقابل هوادار 
است که نتایج نسبتاً خوبی با محمود فکری گرفته 
و تیم قابل احترامی برای ماست. باید سعی کنیم 
ــیر  ــویم تا مسـ ــای آینده را ببریم و پیروز شـ دیدارهـ
ــخ  ــان را ادامه بدهیم.«گل محمدی در پاسـ خودمـ
ــؤال که آیا پرسپولیس پس از حضور رضا  به این سـ
درویش در تمرین پنجشنبه و صحبت او با بازیکنان 
ــاحل آرامش رسیده، عنوان کرد:»  و خودش به سـ
ــاید یک جورهایی این روزها را خودم پیش بینی  شـ
ــان در  ــه به عملکردمـ ــتم با توجـ ــرده و می دانسـ کـ
ــختی در پیش داریم.  خیلی از بخش ها روزهای سـ
ــوم اما این روزها قابل  نمی خواهم وارد جزئیات شـ
ــه خیلی برای  ــود . اکنون موضوعی کـ ــی بـ پیش بینـ
ــت که  ــت و باید آن را حل کنیم این اسـ ما مهم اسـ
ــه در پیش گرفته ایم، با  ــیری کـ ــم راه و مسـ بتوانیـ
قدرت، تمرکز و انرژی بیشتری در همه بخش های 
ــم.«او درباره اینکه چه  ــی ادامه بدهیـ فنی و غیرفنـ
ــروج از این وضعیت دارد، توضیح  راهکاری برای خـ
ــته  ــال گذشـ ــی که سـ ــان تیمـ ــفانه همـ داد:»متأسـ
ــختی حفظ کردیم و نتوانستیم  ــتیم هم به سـ داشـ
دو سه بازیکن را نگه داریم . بچه هایی هم که آمدند 
نیاز به زمان دارند. با توجه به بازی کردن در یک تیم 
بزرگ ممکن است از لحاظ روحی و روانی دچار افت 
شوند و نتوانند خودشان را پیدا کنند. هواداران هم 

ــه تیم بالا باشد و وقتی چنین  انتظار دارند همیشـ
ــادت ندارند تیم در  ــی می افتد که هواداران عـ اتفاقـ
ــد یا چنین نتایجی بگیرد،  ــم جدول باشـ رتبه ششـ
ــوند. به آنها حق می دهم  عصبانی یا ناراحت می شـ
ــی افتاد.  ــم چرا چنین اتفاقـ ــچ وقت نمی گویـ و هیـ
ــت دارد تیمش برنده یا قهرمان شود.  هوادار دوسـ
عصبانیتش ما را عصبانی نمی کند و با ناراحتی شان 
ــأله باید خوب  ــویم. از این مسـ هم ناراحت نمی شـ
ــعی کنیم این نتایج را با اراده و  ــتفاده کرده و سـ اسـ
تمرکز بیشتر جبران کنیم.« گل محمدی درپاسخ 
ــؤال که بزرگ ترین مشکل پرسپولیس در  به این سـ
این فصل چیست، پاسخ داد:» بزرگ ترین مشکل 
ــود. مصدومیت  ــع بـ ــای بد موقـ ــا مصدومیت هـ مـ
مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی در ساختار 
ــکل کرد.  ــپولیس را دچار مشـ ــاع و حمله پرسـ دفـ
مصدومیت های خیلی زیاد و طولانی وحید امیری را 
داشتیم. امید عالیشاه در سه مقطع مصدوم شد و 
هنوز هم آسیب دیده است. مهدی ترابی و سرلک 
ــدند. همین بازیکنان نزدیک ۴۰،۳۰  نیز مصدوم شـ

درصد تیم هستند و نبودشان اثر منفی می گذارد.«
ــرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که در  سـ
این مقطع آیا انتشار خبر مذاکره با برانکو حرفه ای 
ــت: »اینکه حرفه ای بود  بود، چنین واکنشی داشـ
ــود. هیچکس بهتر از  ــیطنت بـ یا نبود قطعاً یک شـ
برانکو برای پرسپولیس نیست. اگر بگویند امشب 
ــم را تحویلش  ــردا مربیگری کند تیـ ــا از فـ می آید تـ
ــکلی از این بابت ندارم. برخی  می دهم. هیچ مشـ
ــم او فکر می کنند ناراحت می شوم اما  با آوردن اسـ
واقعاً اینگونه نیست . برانکو استاد من بوده و همه 
ــال های اخیر را  ما خیلی از موفقیت های تیم در سـ
ــتیم. بهترین مربی ای که می تواند  مدیونش هسـ
ــود، برانکو است.«او درباره اینکه برانکو  انتخاب شـ
خبر مذاکره با پرسپولیس را تکذیب کرد، گفت:» 
می دانم. به هر صورت او هم جام ملت های آسیا را 
با تیم ملی عمان پیش رو دارد. بیشتر شیطنت ها 
ــه می فهمند می دانند  ــت و آنهایی کـ فوتبالی نیسـ
دلیل این جوی که راه افتاده به خاطر چیست. اگر 

لازم شد بعداً درموردش صحبت می کنم.«

ــت  ــوادار در نشسـ ــرمربی هـ ــری سـ ــود فکـ محمـ
ــپولیس،  خبری پیش از دیدار تیمش برابر پرسـ
صحبت های جنجالی مطرح کرد که واکنش های 

زیادی را در پی داشت. 
او در مورد اینکه اشکان خورشیدی داور این بازی 
ــی از او منتشر شده که  تعلقات رنگی دارد و عکسـ
نشان می دهد پرسپولیسی  است و آیا این موضوع 
ــر حال در  ــت: »به هـ ــا نه، گفـ نگرانش می کند یـ
فوتبال دنیا همه افراد می توانند طرفدار تیم های 

بزرگ باشند و در ایران هم همین گونه است.
ــتند،  ــه فوتبال علاقه مند هسـ ــی از بچگی بـ  وقتـ
ــدار یکی از دو تیم بزرگ پایتخت  می توانند طرفـ
ــان ممکن  ــراد در زندگی شـ ــند اما همین افـ باشـ
ــئولیت دیگری بگیرند.  ــوند و مسـ است داور شـ
ــی   ــیدی پرسپولیسـ ــنیده ام که خورشـ من هم شـ

ــئولیت خواهد  ــاس مسـ ــت اما قطعاً او احسـ اسـ
ــم که قبل  ــیدی هم حق می دهـ ــرد و به خورشـ کـ
ــپولیس باشد  از بازی و بعد از بازی طرفدار پرسـ
ــرکت کند!  ــادی های این تیم شـ و یا حتی در شـ
ــت اما با  ــداران این تیم اسـ ــه طرفـ ــن حق همـ ایـ
ــه دارد، امیدوارم قضاوتی  ــئولیتی کـ توجه به مسـ
ــان برای بازی  ــته باشد و سوت ایشـ عادلانه داشـ

نباشد.  تعیین کننده 
ــی بازیکنان بزرگ و  ــپولیس به اندازه کافـ زیرا پرسـ
ــوی دارد که نیازی به کمک داوربرای امتیاز  کادر قـ

گرفتن داشته باشد. 
ــد و مشکلی  ــیدی باشـ امیدوارم روز خوب خورشـ
ــود نیاید.« این  ــازی به وجـ ــا و خودش و بـ برای مـ
ــین بادامکی  ــای فکری با واکنش حسـ صحبت هـ
ــد و او با  ــپولیس مواجه شـ ــگاه پرسـ ــاون باشـ معـ

ــتاگرامش  ــتوری در صفحه اینسـ ــک اسـ ــار یـ انتشـ
ــاعت قبل  ــت: »فقط فوتبال ایرانه که 24 سـ نوشـ
از مسابقه همچین تهمتایی زده میشه، بی اینکه 
کسی از تبعات حرفای بی اساسش بترسه! کمیته 
انضباطی تا چه زمانی می خواد منفعل عمل کند؟ 
ــن حرفای پوچ فقط برای اینه که ذهن داور رو،  ایـ
ــور خوندن.«  ــازی خراب کنن، اما کـ روز قبل از بـ
ــزارش داد ظاهراً کمیته  در این خصوص فارس گـ
از  پس  دارد  ــد  قصـ ــال  فوتبـ ــیون  فدراسـ داوران 
ــل اتهام زدن  ــابقه از فکری به دلیـ ــام این مسـ اتمـ
ــیدی که ممکن است بازی را تحت تأثیر  به خورشـ
قرار بدهد، به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
شکایت کند. زیرا اعتقاد دارد هیچ مربی ای نباید 
ــل از بازی با مطرح کردن چنین صحبت هایی  قبـ

علیه داوران، فضا را متشنج کند.

باید با قدرت و تمرکز در بخش های فنی و غیرفنی ادامه بدهیم

گل محمدی: هیچ کس برای پرسپولیس بهتر از برانکو نیست

کمیته داوران از سرمربی هوادار شکایت می کند

فکری: من هم شنیده ام خورشیدی پرسپولیسی است

نتایج هفته دوازدهم لیگ برتر
هفته دوازدهم لیگ برتر، پنجشنبه با برگزاری یک مسابقه آغاز شد که طی آن 
گل گهر در خانه خود 0-1 مغلوب تراکتور شد. در این مسابقه گوستاوو واگنین 
)43( برای سرخپوشان تبریزی گلزنی کرد. دیروز هم سه مسابقه برگزار شد که 
در آنها  ملوان در انزلی 0-2 به شمس آذر باخت. علی اصغر اعرابی)53 و74 ( 
برای قزوینی ها در این بازی گلزنی کرد تا شاگردان مهدی تارتار شکست تلخی 
را تجربه کنند.  بازی پیکان و ذوب آهن بدون گل مساوی شد. صنعت نفت 
هم در آبادان 1-2 برابر آلومینیوم بازنده شد. امین کاظمیان )1( و رضا جبیره 

) 43( برای اراکی ها و یوسف کی شمس )27( برای آبادانی ها گلزنی کردند.

مصاف قعرنشین های لیگ
در یکی از بازی های هفته دوازدهم لیگ برتر، نساجی از ساعت 15 امروز در ورزشگاه وطنی 
قائمشهر به مصاف استقلال خوزستان می رود. شاگردان سید مهدی رحمتی در شرایطی 
این مسابقه را برگزار می کنند که بعد از باخت مقابل الهلال و وداع با لیگ قهرمانان آسیا، 
حالا باید به اوضاع شان در لیگ برتر سر و سامان بدهند. سرخپوشان قائمشهری که پنج بازی 
بدون برد را پشت سر گذاشته اند و تنها شش امتیاز به دست آورده اند، حالا باید با شاگردان 
سید سیروس پورموسوی دیدار کنند که در این فصل هنوز طعم برد را نچشیده اند و با چهار 
امتیاز و یک پله پایین تر از نساجی، در رده شانزدهم جدول قرار گرفته اند و حالا باید دید 

که مصاف این دو تیم قعرنشین چه نتیجه ای را در پی خواهد داشت.

جدال صنعتی های لیگ
در یکی دیگر از بازی های ساعت 15 امروز، سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان با مس 
رفسنجان دیدار می کند تا دو تیم صنعتی لیگ برابر هم قرار بگیرند. زردپوشان اصفهانی که 
تنها تیم ایرانی صعود کرده به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا هستند، در آخرین 
دیدارشان برابر الاتحاد 1-2 بازنده شدند. با این حال، شاگردان ژوزه مورایس 18 امتیاز در لیگ 
برتر کسب کرده اند و یکی از مدعیان اصلی قهرمانی این مسابقات محسوب می شوند. آنها حالا 
باید برابر شاگردان ساکت الهامی قرار بگیرند. تیمی که با وجود کسب 14 امتیاز، دو باخت پیاپی 
داشته که آخرین آن با نتیجه 0-2 در رفسنجان برابر صنعت نفت به دست آمد و باید دید مسی ها 

در دیدار سخت اصفهان نتیجه ای می گیرند یا سپاهان به بردی دیگر دست پیدا می کند؟


